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لیگ برتر فوتبال زنان که همچون دیگر رشته های 
ورزشی به دلیل شیوع کرونا متوقف شده بود، هفته 
گذشته با اعلام شهرداری بم به عنوان تیم قهرمان 
به پایان رسید. این درحالی است که 4 هفته از 
مسابقات باقی مانده بود. نکته اینکه لیگ 2 خانم 
گل مشترک داشت که هر کدام موفق شدند 27 بار 
دروازه رقبا را باز کنند؛ هاجر دباغی مهاجم سپاهان 
و سمیه خرمی هافبک وچان کردستان. در این میان 
می توان عملکرد سمیه خرمی را فوق العاده دانست 
چرا که به عنوان یک هافبک و در رقابت با یک 
مهاجم، موفق شده چنین آماری به ثبت برساند. او 
درباره این عنوان به خبرنگار »ایران« گفت: »راستش 
را بخواهید من پستم وینگر است و فوروارد نیستم 
ولی چون آمادگی خوبی داشتم، به طور مداوم بین 
دفاع و حمله در حرکت بودم و خوشبختانه بارها 
موفق به گلزنی هم شدم. من هر بازی نسبت به بازی 
قبل خودم را محک می زدم و به خودم می گفتم که 
باید بهتر از بازی قبل باشم. البته من قبلًا هم خانم 
گل شده ام. سال 89 که در دسته اول در استقلال 
تهران بازی می کردم، توانستم در 8 بازی 14 گل بزنم 

و تیم مان هم نایب قهرمان شد.«
از مهاجمان وچان هم بیشتر گل زده،  که  او 

صحبت هایش را ادامه داد: »در مسابقات این 
فصل 10 هفته با 10 اختلاف گل در صدر جدول 
گلزنان بودم تا اینکه متأسفانه کرونا آمد و همه چیز 
به هم ریخت وگرنه خیلی آماده بودم و مربی مان 
خانم شهبازی هم تمرینات ویژه ای را برایمان در 
نظر گرفته بود. البته به خاطر کرونا مجبور بودند 
که مسابقات را تعطیل کنند. به هر حال سلامتی 

بازیکنان از همه چیز مهم تر است.«
خرمی به همراه مرضیه دباغی عنوان »خانم 
گل« را به دست آورد و این درحالی است که خودش 
می گوید می توانسته به تنهایی صاحب این عنوان 
شود: »من و مرضیه دباغی، خانم گل مشترک 
شدیم. البته من 28 گل زدم؛ یکی از گل هایم را 
داور به نام من ثبت کرده بود ولی یک هفته بعد 
متوجه شدیم یکی از تیم ها روی گل من شکایت 
کرده است. باشگاه ما هم شکایت کرد ولی سازمان 
لیگ پس از بررسی اعلام کرد که گل به نام دفاع تیم 
حریف ثبت شده است و این طور شد که با خانم 
دباغی خانم گل مشترک شدیم. نمی خواهم از 
خودم تعریف کنم ولی واقعیت این است که من 
وینگر هستم و با این حال توانستم 27 گل به ثمر 
برسانم که غیرمنتظره است. همیشه یکی از اهدافم 
این است که در بازی های مهم گل بزنم. به نظرم 
بازیکن خوب، بازیکنی است که بتواند در بازی های 

حساس برای تیمش مؤثر باشد.«

این بازیکن 27 ساله به سؤالی مبنی بر اینکه حالا 
دوست دارد باز هم وینگر بازی کند یا تغییر پست 
بدهد و مهاجم شود؟ پاسخ داد: »همچنان دوست 
دارم در پست وینگر بازی کنم. چون دوست دارم 
در خدمت تیم باشم و فقط قصدم گلزنی نیست. 
خانم شهبازی سرمربی مان هم نظرش این بود که 
در همین پست بازی کنم. ضمن اینکه دوست دارم 
در زمین جنگنده باشم و برای همین می خواهم در 

بازی ها در دفاع هم شرکت کنم.«
خرمی با اشاره به وضعیت قراردادش با وچان 
گفت: »رقم قراردادم را نمی توانم بگویم ولی خیلی 
پائین است و قابل مقایسه با بازیکنان تیم های 
آقایان نیست. متأسفانه به بانوان توجه نمی شود. ما 
برای خریدن یک استوک حرفه ای باید 6، 5 میلیون 
هزینه کنیم ولی در وچان آقای دکتر مفاخری مدیر 
برایمان زحمت کشیده و خودشان  تیم خیلی 

هزینه های تیم را پرداخت کردند.«
او که اهل پارس آباد اردبیل است، از اینکه مانند 
هم استانی مشهورش علی دایی توانسته به عنوان 
بهترین گلزن خود را مطرح کند، چنین واکنشی 
داشت: »آقای دایی که برای خیلی از بازیکنان 
اسطوره است و افتخار می کنم که همشهری ایشان 
هستم و می توانم مثل او گلزنی کنم. البته کریس 
رونالدو را هم به عنوان یک الگو همیشه مد نظر دارم. 

چون خیلی سختکوش است و زحمت می کشد.«

خوشحالممثلعلیداییگلزنیمیکنم
سمیه خرمی،خانم گل لیگ برتر فوتبال زنان در گفت و گو با »ایران«:

من وینگر هستم و با این حال توانستم 27 گل به ثمر برسانم که غیرمنتظره است

توتو اسپورت )ایتالیا(
 ، میلیک  آرکادیوش  با  یوونتوس 
مهاجم لهستانی ناپولی به توافق 
رسیده و تنها جلب رضایت ناپولی 
باقی مانده تا این بازیکن را برای 
به  ایتالیا   A سری  آینده  فصل 
عضویت خود در بیاورد. این انتقال 
احتمالی سوژه این روزنامه شده و 
سؤال »میلیک در یووه؟« را تیتر یک 

خود کرده است.

سان اسپورت )انگلیس(
تیمو ورنر در حالی به چلسی پیوسته 
که یورگن کلوپ سرمربی لیورپول به 
دردسرهای جذب او در زمان شیوع 
ویروس با 54 میلیون یورو صحبت 
کرده ولی این روزنامه معتقد است 
کلوپ نتوانسته لیورپول را برای جذب 
این بازیکن آلمانی توجیه کند و در 
تیتر یک خود آن را به »جابه جایی در 

تاریکی« تشبیه کرده است.

مارکا )اسپانیا(
ماریانو دیاس مهاجم رئال مادرید 
به ویروس کرونا مبتلا شده و برای 
همین این باشگاه از بازیکنانش 
خواسته بیرون از محل تمرین و 
باشند.  خودشان  مراقب  باشگاه 
موضوعی که این روزنامه به سراغ 
آن رفته و به نقل از باشگاه رئال 
مراقب  اینجا  از  »بیرون  عنوان 

باشید« را تیتر یک خود کرده است.

حامد جیرودی
خبرنگار

ادای احترام اسکوچیچ به مدافعان سلامت

شجاعت وانسانیت شما قابل ستایش است
دراگان اسکوچیچ با انتشار ویدئویی در پویش همدلی با مدافعان سلامت 
شرکت کرد. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با انتشار این ویدئو از تلاش 
متعهدانه مدافعان سلامت در مبارزه با ویروس کرونا تقدیر کرد. او در این 
بخش از ویدئو با بیان جملاتی احساساتی می گوید: »برای همه ما این یک 
تجربه دردناک است. مبارزه با کووید 19 که دشمنی ناشناخته و نامرئی 
است تا به امروز و به طور غم انگیزی جان بسیاری از افراد را گرفته است 
و در این میان آدم هایی هستند که با مسئولیت خودشان بیرون می آیند و 
روی زندگی شان برای محافظت از جان انسان های دیگر ریسک می کنند، 
به راستی که شجاعت و انسانیت آنها قابل ستایش است. گفته می شود که 
در زمان سختی مردم بهترین و بدترین خودشان را نشان می دهند. شما 
پزشکان، پرستاران و کادر درمان مسلماً بهترین وجه انسانی را که تا به 
حال در بشر شناخته شده، نشان داده اید. من می خواهم از تمام زحماتی 

که برای همه ما متحمل شده اید، قدردانی کنم. خداوند خیرتان دهد.«

زمان اهدای جام پرسپولیس بدون هواداران
پس از جلسه  که دیروز در سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد، مقرر 
شد تا مراسم اهدای جام قهرمانی به پرسپولیس، بعد از بازی با 
ذوب آهن و در ورزشگاه آزادی برگزار شود. همچنین به دلیل مخالفت 
ستاد مقابله با کرونا، هواداران پرسپولیس حتی به صورت محدود هم 

نمی توانند در این مراسم حاضر شوند.

پاسخ منفی گزینه هدایت تیم ملی والیبال به فدراسیون
در شرایطی که چند ماه از قطع همکاری فدراسیون والیبال ایران و ایگور 
کولاکوویچ می گذرد، هنوز تکلیف سرمربی جدید تیم ملی مشخص 
نشده است. در این میان، فدراسیون والیبال مذاکراتی با مربیانی 
همچون رزنده و آلکنو، سرمربیان سابق تیم های برزیل و روسیه را تأیید 
کرده است. با این حال به نظر می رسد مذاکرات فدراسیون با ولادیمیر 
آلکنو خیلی جدی تر پیش می رود. سایت رسمی لیگ والیبال روسیه 
در گزارشی به این موضوع پرداخته و آلکنو سرمربی فعلی تیم زنیت 
کازان مذاکره با ایران را تأیید کرده است: »بله، من با فدراسیون ایران 
در تماس بودم و با هم صحبت کردیم. من آرزوهای بزرگی برای آنها 

دارم اما فعلًا گفتم نه و باید بیشتر فکر کنم.«

مدافع استقلال به جمع آبی پوشان بازمی گردد
سعید رمضانی، سرپرست تیم استقلال درباره جلسه انضباطی تشکیل 
شده برای محمد دانشگر به دلیل بی انضباطی در یک جلسه تمرینی، 
گفت: »این جلسه در محل باشگاه برگزار شد و دانشگر ضمن ابراز 

ندامت و پشیمانی بابت اتفاق افتاده، 
گفت که آماده است تا با تمام وجود 
برای استقلال در ادامه فصل به میدان 
برود. در این جلسه مقرر شد تا دانشگر 
علاوه بر جریمه نقدی، پنجشنبه پس 
از حضور در محل تمرین استقلال، از 

مجموعه تیم عذرخواهی کند.«

شوخی مجری تلویزیون کار دستش داد
پس از خبرهایی که درباره کنار گذاشتن عبدالرضا امیراحمدی از 
برنامه صبحگاهی »صبح بخیر ایران« شنیده شد، توییت دیروز مشاور 
رسانه ای مجید زین العابدین مدیر شبکه یک نشان داد که این شوخی 
فوتبالی چقدر برای مدیران صداوسیما جدی بوده و به حذف این 
مجری انجامیده است. محسن سوهانی در توئیت خود نوشت: »با توجه 
به تکرار یک اشتباه در دو روز متوالی، مجری برنامه صبح بخیر ایران 
تغییر کرد. رعایت اخلاق حرفه ای و احترام به مردم، سرلوحه شبکه یک 
سیماست.« داریوش دلیری، تهیه کننده برنامه »صبح بخیر ایران« هم با 

تأیید این خبر ذکر جزئیات بیشتر را به روابط عمومی شبکه محول کرد.

رضاوند: رفتن استراماچونی از استقلال طبیعی نبود
آرش رضاوند، هافبک تیم استقلال در خصوص صحبت های برخی 
پیشکسوتان در خصوص حمایت وزیر ورزش و جوانان از پرسپولیس 
بیان داشت: »شرایط ما در نیم فصل خیلی خوب بود طوری که حتی 
پرسپولیسی ها نیز از استقلال تعریف و تمجید می کردند، اما صبح از 
خواب بلند شدیم و دیدیم سرمربی تیم یعنی استراماچونی از ایران 
رفته است. کسی باور نمی کرد چنین اتفاقی افتاده است. فکر می کنید 
این مسأله تأثیرگذار نبود؟ سه چهار مدیرعامل در یک سال عوض 
شدند و همه این مسائل به استقلال ضربه زد. کاری به پرسپولیس 
نداریم و نمی خواهیم قهرمانی اش را زیر سؤال ببریم، اما اتفاقاتی که 
برای استقلال با رفتن استراماچونی افتاد، طبیعی نبود. اما هواداران 

زود قضاوت نکنند و به تیم فرصت بدهند.«

سیدجلال: هرگز 4 و 6 نشان نخواهم داد
سیدجلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس که اخیراً هشتمین قهرمانی 
خود در لیگ برتر را به دست آورد، در این باره به ورزش سه گفت: 
»خدا به من کمک کرد که افتخار نصیبم شد که در کنار بازیکنانی بازی 
کنم که برای قهرمانی می جنگند و فکر می کنم بعدها می شود درباره 
این افتخارات صحبت کرد. البته هرگز فکر نمی کردم به جایی برسم که 
8 قهرمانی داشته باشم. آن سالی که با سایپا قهرمان شدیم، بعد رفتم 
سپاهان و توانستیم قهرمانی به دست بیاوریم. شما باید برنامه ریزی 

کنید و تلاش کنید و بتوانید موفق شوید.«
صحبت های  و  خداحافظی  شایعه  به  او 
یحیی گل محمدی در این باره چنین واکنشی 
داشت: »آقا یحیی خودش بازیکن بزرگی بود 
و چند سال است که در سطح اول مربیگری 
می کند. شما تا یک جایی برای فوتبال تصمیم 
تصمیم  برایتان  فوتبال  بعد  و  می گیرید 
که  این است  می گیرد. الان من وظیفه ام 
تمرین کنم و کنار بازیکنان باشم و تا جایی که 

می توانم، تلاش کنم و ببینم چه می شود.«
کاپیتان پرسپولیس درباره ماجرای درخواست 
هم تیمی هایش برای کری خوانی با پیراهن 

شماره 4 او و عدم انجام این کار گفت: »کری خوانی برای تماشاگران 
و هواداران است؛ آن  هم کری باید در شرایطی باشد که از ادب خارج 
نشود. البته شخصاً علاقه ای به کری خوانی و نشان دادن 6 و 4  ندارم.«
حسینی درباره جدایی پر سر و صدای استراماچونی از استقلال و قیاس 
او با برانکو چنین نظر داد: »خیلی تفاوت میان این دو سرمربی است؛ 
آقای استراماچونی بار اول که پول نگرفت، ایران را ترک کرد اما آقای 
برانکو سه بار نامه زد و یک سال طول کشید تا بتواند پولش را بگیرد. 
آقای برانکو پرسپولیس را دوست داشته و دارد و رابطه بسیار خوبی هم 
با طرفداران تیم ما دارد و برای هر موفقیتی به تیم ما تبریک می گوید.«
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گروه ورزش / با پیروزی 2-1 پرسپولیس مقابل نفت 
مسجدسلیمان در هفته بیست و ششم لیگ برتر، 
تکلیف قهرمان لیگ نوزدهم مشخص شد. با این 
حال، 4 هفته از رقابت ها باقی مانده و جدال بین 
تیم های بالای جدولی برای کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان آسیا و همچنین دوئل بین تیم های پایین 
جدولی برای بقا و سقوط نکردن داغ است. در این 
شرایط، هفته بیست و هفتم فردا با برگزاری 4 بازی 
آغاز می شود و 4 دیدار دیگر نیز شنبه برگزار خواهد 

شد.
ë تراکتور– پیکان؛ فقط 3 امتیاز

در اولین بازی جمعه که از ساعت 20 آغاز 
می شود، تراکتور و پیکان در ورزشگاه یادگار امام )ره( 
تبریز به مصاف هم می روند که پیروزی در این دیدار، 
برای هر دو تیم از اهمیت زیادی برخوردار است. 
سرخپوشان تبریزی که مانند استقلال و سپاهان 45 
امتیاز دارند، به خاطر تفاضل گل کمتر نسبت به این 
دو تیم در رده چهارم قرار گرفته اند. شاگردان ساکت 
الهامی در بازی قبل مقابل شهرخودرو به تساوی 
بدون گل رسیدند و امیدوارند در این مسابقه خانگی 
به پیروزی برسند تا شانس کسب سهمیه را حفظ 
کنند. تراکتور برای این مسابقه اشکان دژاگه را به 
دلیل محرومیت در اختیار ندارد و چشم طرفداران 
این تیم به بازیکنی مانند احسان حاج صفی است 
تا مثل چند هفته اخیر، برگ برنده تیم شان باشد. 
در سمت مقابل، پیکان با 23 امتیاز در رده پانزدهم 
قرار دارد و یکی از کاندیداهای اصلی سقوط به شمار 
می رود. شاگردان عبدالله ویسی در 2 بازی قبلی خود 
مقابل سایپا و پارس جنوبی به تساوی بدون گل 
رسیدند ولی می دانند که این تساوی ها به کارشان 
نمی آید و باید برنده شوند. تراکتور و پیکان، تاکنون 
15 بار در لیگ برتر به مصاف هم رفته اند که سهم 
پیکان 5 و تراکتور 9 برد بوده و یک بازی هم مساوی 
شده است. در بازی رفت، تراکتور به پیروزی 2-3 

دست یافت.
ë ذوب آهن - نفت مسجدسلیمان؛ بازی سخت

ذوب آهن از ساعت 20:30 در ورزشگاه فولادشهر 
میزبان نفت مسجدسلیمان است. اصفهانی ها که 
در بازی قبل 2-1 مغلوب فولاد شدند و با 25 امتیاز 

در رده دوازدهم قرار دارند، این هفته باید برابر 
یک تیم خوزستانی دیگر قرار بگیرند. شاگردان لوکا 
بوناچیچ همچنان خطر سقوط را حس می کنند و 
اصلًا نمی خواهند این اتفاق برای تیم شان که در 
تمام ادوار لیگ برتر حضور داشته رخ دهد و برای 
همین تنها به پیروزی می اندیشند. از سویی، نفت 
هم تیمی است که در این فصل کمتر به حریفان 
خود باج داده است. شاگردان مهدی تارتار تنها 4 
شکست در کارنامه خود دارند و البته با 15 تساوی 
از این حیث رکورددار هستند. مسجدسلیمانی ها با 

33 امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارند.
ë سایپا – ماشین سازی؛ فانوس به دست ها

سایپا و ماشین سازی هم که از ساعت 20:45 
در ورزشگاه شهید دستگردی تهران برابر هم قرار 
می گیرند، تیم هایی هستند که هنوز از بقای خود 
در لیگ برتر مطمئن نشده اند. شاگردان ابراهیم 
صادقی در بازی قبل برابر شاهین به تساوی 1-1 
دست یافتند تا پنجمین مساوی پی در پی خود را 
کسب کرده باشند و با 24 امتیاز در رده چهاردهم 
قرار بگیرند. این یعنی خطر سقوط بیخ گوش 
نارنجی پوشان است. در سمت مقابل، ماشین 
سازی هم که در دیدار قبلی خود 2-1 مغلوب گل 
گهر شد، با 27 امتیاز دهم است ولی تیم های دیگر 
در پایین جدول این شانس را دارند تا به این تیم 

برسند. بدشانسی سبزپوشان تبریزی این است که 
هومن افاضلی سرمربی جدیدشان به کرونا مبتلا 
شده و در تمرینات ماشین سازی حضور ندارد و در 
این مسابقه هم روی نیمکت این تیم غایب خواهد 

بود و این موضوع کار آنها را سخت تر کرده است.
ë صنعت نفت آبادان - شهرخودرو؛ رؤیای آسیا

از ساعت 21 هم صنعت نفت آبادان در ورزشگاه 
تختی این شهر میزبان شهرخودرو است. برزیلی ها 
که با 37 امتیاز در رده هفتم قرار دارند، هنوز هم 
شانس کمی برای کسب سهمیه دارند ولی مشکل 
اینجاست که شاگردان بهنام سراج در 4 بازی قبلی 
خود بردی نداشته اند. این تیم در بازی قبل 0-1 
مغلوب سپاهان شد و تنها پیروزی در این بازی و 
دیدارهای آینده می تواند به آنها کمک کند. از سویی، 
شهرخودرو که سودای دومین حضور پیاپی در آسیا 
را در سر می پروراند، می خواهد پیروز شود تا شانس 
خود را حفظ کند. مشهدی ها با 43 امتیاز در رده 
پنجم قرار دارند و سهراب بختیاری زاده سرمربی 
خوزستانی و جدید شهرخودرو امیدوار است بتواند 
اولین برد خود را جشن بگیرد. این دو تیم تاکنون 
7  بار با هم دیدار کرده اند که 3 پیروزی برای تیم 
مشهدی، 2 برد برای تیم آبادانی و 2 تساوی حاصل 
آن بوده است.  نفت در بازی رفت 1-0 شهرخودرو را 

در مشهد شکست داد.

هفته بیست وهفتم لیگ برتر فردا آغاز می شود

جنگ هایی برای آسیا و بقا
استارت تیم ملی جوانان با پرویز مظلومی 

اولین تمرین تیم ملی فوتبال جوانان پس از اعلام نتایج تست کرونای این تیم 
از ساعت 9:30 صبح دیروز زیر نظر پرویز مظلومی آغاز شد. این اردو به مدت 
13 روز در جریان است و بعد از استراحتی کوتاه اردوی بعدی شروع خواهد شد. 
به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، مهدى محمدنبی دبیرکل فدراسیون فوتبال 
هم در پایان تمرین دیروز با حضور در جمع اعضاى تیم خطاب به بازیکنان 
گفت: »شما فرصت بسیار خوب و مهمی به دست آوردید و بین ده ها هزار جوان 
توانستید پیراهن تیم ملی را بر تن کنید. باید در کنار فوتبال تحصیلات خودتان را 

هم دنبال کنید و براى رسیدن به موفقیت، کاملًا 
حرفه اى باشید. یک ورزشکار ملی، فاکتورهاى 
ویژه اى دارد و وقتی این پیراهن را بر تن می کند، 
سفیر جمهورى اسلامی ایران است. امیدوارم 
با هدایت کادرفنی و استفاده از تجارب آقاى 
مظلومی در این مسیر موفق باشید.« پرویز 
مظلومی در حاشیه این جلسه تمرینی با تشکر 
از باشگاه های مختلف برای همکاری با تیم 
ملی خاطرنشان کرد: »در این اردو 3 بازیکن از 
باشگاه های ملوان و ذوب آهن را در اختیار نداریم 

که به علت فشردگی مسابقات و نیازمندی باشگاه دیرتر به ما ملحق می شوند. 
ما هم نهایت همکاری با باشگاه ها را داریم و شرایط  شان را درک می کنیم.«

سرمربی تیم ملی جوانان با اشاره به محدودیت زمانی برای آماده سازی 
تیمش با وجود شیوع کرونا، گفت: »زمان اندکی تا مهرماه، موعد برگزاری 
مسابقات نهایی آسیا وقت داریم و با وجود کرونا باید بازی های تدارکاتی را 
برگزار کنیم تا به شناخت لازم از تیم برسیم. دوست دارم تیم به طور مرتب 
در بازی های تدارکاتی بازی کند و نقاط قوت و ضعف این تیم را بشناسم. 
فدراسیون در این زمینه همکاری لازم را داشته و ان شاءالله اردوی خوبی 
خواهیم داشت. فعلًا از بازیکنان سابق و حاضر در مرحله مقدماتی استفاده 
می کنیم و اگر کسی توانمندی حضور در این جمع را داشته باشد، به ما اضافه 
خواهد شد.« گفتنی است، تیم ملی جوانان از اواخر مهر تا اواسط آبان در 
مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ازبکستان شرکت می کند که 4 تیم حاضر 
در مرحله نیمه نهایی، مجوز حضور در جام جهانی 2021 را به دست می آورند.

زمان دیدارهای تیم ملی در مقدماتی جام جهانی قطر
پس از ماه ها بلاتکلیفی، برنامه بازی های معوقه از مرحله دوم مقدماتی جام 
جهانی در قاره آسیا اعلام شد و تیم ملی طبق پیش بینی ها، در مهر و آبان 
سال جاری چهار دیدار سرنوشت ساز خود را برگزار می کند که به احتمال زیاد بدون 
حضور تماشاگران خواهد بود. بنابر اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، بازی ایران - 
هنگ کنگ )پنجشنبه 17 مهر(، کامبوج - ایران )سه شنبه 22 مهر(، ایران - بحرین 
)پنجشنبه 22 آبان( و ایران - عراق )سه شنبه 27 آبان( برگزار خواهد شد. تیم ملی 
در مهرماه دو دیدار آسان خود را ابتدا برگزار خواهد کرد و در ادامه در ماه آبان در دو 
دیدار حساس برابر بحرین و عراق قرار می گیرد و در صورتی که شرایط کنترل کرونا 

تا آن زمان بهبود پیدا کند، تیم ملی باید در ورزشگاه خالی آزادی میزبان باشد.

آنتورپ  تیم  تمرینات  در  سه شنبه  روز  بیرانوند  علیرضا 
بلژیک حضور پیدا کرد تا رسماً بازیکن این تیم باشد. باشگاه 
پرسپولیس با طرف بلژیکی برای انتقال بیرانوند با مبلغ 700 
هزار دلار به توافق رسیده بود و قرار شده بود که قسط آخرین 
انتقال بعد از انتقال نهایی بیرانوند و رسمی شدن قراردادش 
به پرسپولیس داده شود که مبلغ قسط آخر ۵۵0 هزار دلار بود 

اما دلیل اینکه باشگاه پرسپولیس 3۵ هزار دلار کمتر از این 
مبلغ قرارداد دریافت می کند چیست؟ به گزارش ایرنا، در زمان 
انتقال علیرضا بیرانوند از نفت تهران به پرسپولیس توافقنامه 
دو بین دو باشگاه امضا می شود که با توجه به آن توافقنامه 
مبلغ ۵ درصد از انتقال خارجی بیرانوند از پرسپولیس به یک 
تیم خارجی به نفت تهران می رسید که این مبلغ 3۵ هزار دلار 

است. با توجه به اینکه باشگاه نفت تهران دیگر وجود خارجی 
ندارد این مبلغ حق ترانسفر خارجی بیرانوند طبق قانون به 
فدراسیون فوتبال می رسد. مصطفی سلیمانی، وکیل علیرضا 
بیرانوند به ایرنا، گفت: »35 هزار دلار با توجه به اینکه دیگر 
باشگاه نفت تهران فعالیت نمی کند به فدراسیون فوتبال 

می رسد و از نظر قانونی این موضوع کاملًا درست است.«

سود ۳۵ هزار دلاری فدراسیون از انتقال بیرانوند به آنتورپ
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